no período de 20 a 23 de agosto de 2020, a ser realizado em Salvador – BA. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c 

art. 13, inc. VI da Lei nº 8.666/93. Contratado: PAULO ROBERTO CADUDA SANTOS - ME (KDUDA 

DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL). Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor 
Global: R$ 5.382 ,00 (cinco mil trezentos e oitenta e dois reais). Data: 20/08/2020. Vigência: 04 (quatro) dias – 20 a 

23 de agosto 2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 011IN/2020 

Inexigibilidade de Licitação nº 011/2020. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.

[...]

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços educacionais para qualif icação de 07 (sete) 
Vereadores e 02 (dois) Servidores, através do 15ª Encontro Interestadual dos Municípios, no período de 20 a 23 de 

agosto de 2020, a ser realizado em Salvador – BA.  Valor Global: R$ 5.382 ,00 (cinco mil trezentos e oitenta e dois 

reais). Assinatura: 20 de agosto de 2020. Vigência: 04 (quatro) dias – 20 a 23 de agosto 2020. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

IN012/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços educacionais para

[...]

Agentes Públicos, no período de 28 a 31 de agosto de 2020, a ser realizado em Aracaju - SE. Fundamento Legal: 
Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI da Lei nº 8.666/93. Contratado: LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA - 
EPP. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 4.130,00 (quatro mil, cento e 

trinta reais). Data: 26/08/2020. Vigência: 04 (quatro) dias – 28 a 31 de agosto de 2020. Pedro Santos de Andrade – 

Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 012IN/2020 

Inexigibilidade de Licitação nº 012/2020. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.

[...]

em prestação de serviços educacionais para qualif icação de 03 (três) Vereadores e 04 (quatro) Servidores, através 

do 42° Fórum de Capacitação Municipal para Agentes Públicos, no período de 28 a 31 de agosto de 2020, a ser 
realizado em Aracaju - SE. Valor Global: R$ 4.130,00 (quatro mil, cento e trinta reais). Assinatura: 26 de agosto de 

2020. Vigência: 04 (quatro) dias – 05 a 08 de março de 2020. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo aditivo de Objeto nº 01. Contrato nº 006DV/2020.

[...]

Câmara Municipal de 

Conceição do Jacuípe – BA. Contratada: PIRES MASCARENHAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA 
(CASA DO PINTOR). Objeto: aditivo contratual ao fornecimento de materiais para pintura da Câmara 
Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor aditivado: R$ 493,01 (quatrocentos e noventa e três 

reais e um centavo). Data da assinatura: 21/08/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian